статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальну суму Договору № 3 від 15.01.2025 року
зменшити на 8021,72 грн (Вісім тисяч двадцять
одну грн 72 коп.) в т. ч. ПДВ.
Внести зміни до договору № 3 від 15.01.2025 року
виклавши пункт 7 Додатку до договору у новій
редакції:
«7. …Усього орієнтовна (очікувана) вартість послуги
з управління побутовими відходами становить 5729
грн 80 коп. з урахуванням податку на додану